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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  22.050.490 CANTERO CRISTINA  37,00  24,50  15,50 6,17  2,30  0,90 4,35 116.47 C- 2406-S  9,00  10,00 6,75

 2  36.909.081 ALMIRON MARIA ELIZABETH  47,00  28,45  8,20 8,20  1,80  0,60 1,50 114.75 A- 5184-S  9,00  10,00

 3  34.970.271 MIEREZ AIDA NOEMI  48,00  18,80  7,40 8,34  1,00  0,50 1,25 104.29 M- 4466-S  9,00  10,00

 4  28.592.286 ESQUIVEL MORINGA SANDRINA ELIZABETH  38,00  21,10  5,90 7,68  1,30  0,70 2,10 95.78 E- 1309-S  9,00  10,00

 5  30.865.828 RODRIGUEZ RAMON DARIO  39,00  23,85  9,80 7,19  0,30  0,10 0,25 89.49 R- 4180-S  9,00

 6  34.970.278 SANCHEZ SILVINA VANESA  35,00  21,45  6,80 7,71  1,80  0,60 1,50 83.86 S- 4047-S  9,00

 7  39.197.544 SALINAS LEILA YANET  11,50  8,65  3,80 8,41  0,90  0,40 1,00 53.66 S- 4577-S  9,00  10,00

 8  34.784.756 FARCHI NELLY AYELEN  8,00  10,40  2,80 7,62  0,60  0,20 0,50 49.12 F- 2589-S  9,00  10,00

 9  22.873.276 ROMERO FERNANDO ISMAEL  8,75  6,80 7,88  1,20  0,50 2,35 40.98 R- 3173-S  9,00 4,50

 10  37.695.173 BRITEZ SILVANA BELEN  6,00  7,15  2,70 7,31 32.16 B- 4321-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  37.427.328 SENA WALTER JAVIER  39,00  22,90  6,70 8,55  0,90  0,30 0,75 88.10 S- 4200-S  9,00

 2  23.340.101 JENSEN JUAN ERLING  20,00  15,15  14,33 8,70  1,20  0,70 2,75 87.29 J-  174-S  9,00  8,96 6,50

 3  32.933.745 RUIDIAZ YANINA GUADALUPE  21,00  18,30  14,25 7,79  1,60  0,60 2,25 86.17 R- 3735-S  9,00  9,63 1,75

 4  20.641.037 MONTIEL ERNESTO RAMON  4,00  27,25 0,27 7,85  1,60  0,60 5,50 74.10 M- 2452-S  9,00  9,93 8,10

 5  21.567.896 SANDOVAL CASIMIRO OSVALDO  24,00  15,00  5,25 6,65  0,75 65.90 S- 3141-S  9,00 5,25

 6  23.122.659 PRUYAS VICTOR EDUARDO  5,00  9,70  24,10 0,16 8,45  0,20 1,50 65.21 P- 1816-S  9,00 7,10

 7  18.193.141 CABRERA MIRIAM NOEMI  9,00  7,10  6,00 7,74  0,60  0,30 0,75 56.02 C- 2282-S  9,00  9,53 6,00

 8  23.110.890 ROLON REINALDO DARIO  1,00  2,00  2,20 0,01 6,60  0,30  0,20 1,50 28.81 R- 2847-S  9,00 6,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  36.909.081 ALMIRON MARIA ELIZABETH  47,00  28,45  8,20 8,20  1,80  0,60 1,50 108.75 A- 5184-S  3,00  10,00

 2  22.050.490 CANTERO CRISTINA  37,00  24,50  15,50 6,17  2,30  0,90 4,35 103.72 C- 2406-S  3,00  10,00

 3  34.970.271 MIEREZ AIDA NOEMI  48,00  18,80  7,40 8,34  1,00  0,50 1,25 98.29 M- 4466-S  3,00  10,00

 4  28.592.286 ESQUIVEL MORINGA SANDRINA ELIZABETH  38,00  21,10  5,90 7,68  1,30  0,70 2,10 89.78 E- 1309-S  3,00  10,00

 5  30.865.828 RODRIGUEZ RAMON DARIO  39,00  23,85  9,80 7,19  0,30  0,10 0,25 83.49 R- 4180-S  3,00

 6  34.784.756 FARCHI NELLY AYELEN  8,00  10,40  2,80 7,62  0,60  0,20 0,50 43.12 F- 2589-S  3,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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112 BIBLIOTECARIO SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  37.427.328 SENA WALTER JAVIER  39,00  22,90  6,70 8,55  0,90  0,30 0,75 82.10 S- 4200-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  24.726.275 ALMIRON RAMONA ROSA  22,00  15,60  10,05 8,26  1,20  0,50 3,00 84.58 A- 3489-S  9,00  9,97 5,00

 2  38.873.124 SENA KAREN MARIBEL  17,00  11,00  4,80 8,23 50.03 S- 4620-S  9,00

 3  35.435.197 VILLALBA BARRIOS IRIS MARLENE  18,00  4,60  1,80 33.40 V- 2542-S  9,00

 4  38.873.182 SANDOVAL MARIANA JUDITH JACQUELINE  3,00  1,50 8,64 22.14 S- 4895-  9,00

 5  36.882.905 RODRIGUEZ GESSICA ESTEFANIA  0,50  2,10  0,90 8,04 20.54 R- 4472-S  9,00

 6  39.864.112 GONZALEZ ANALIA  1,50  0,60 7,90 19.00 G- 5582-  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  34.784.613 ALTAMIRANO CARLA JANET  40,00  18,50  10,75 8,25  1,60  0,70 2,00 91.55 A- 4212-S  9,00 0,75

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  38.873.124 SENA KAREN MARIBEL  17,00  11,00  4,80 8,23 50.03 S- 4620-S  9,00

 2  38.873.115 QUIROZ DELBUENO IVANA ELISETH  5,75  2,50 7,53  0,15 24.93 Q-  347-S  9,00

 3  38.873.143 VALLEJOS ROBERTO IGNACIO  3,00  3,25  2,00 7,19 24.44 V- 2800-  9,00

 4  38.873.163 BRAVO LUDMILA ELIANA  3,00  1,75  1,90 7,24 22.89 R- 4512-  9,00

 5  38.685.931 SANCHEZ RUBEN ALBERTO  3,00  1,00 8,68 21.68 S- 4894-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  22.050.490 CANTERO CRISTINA  37,00  24,50  15,50 6,17  2,30  0,90 4,35 108.97 C- 2406-S  3,00  10,00 5,25

 2  34.970.271 MIEREZ AIDA NOEMI  48,00  18,80  7,40 8,34  1,00  0,50 1,25 98.29 M- 4466-S  3,00  10,00

 3  28.592.286 ESQUIVEL MORINGA SANDRINA ELIZABETH  38,00  21,10  5,90 7,68  1,30  0,70 2,10 89.78 E- 1309-S  3,00  10,00

 4  30.865.828 RODRIGUEZ RAMON DARIO  39,00  23,85  9,80 7,19  0,30  0,10 0,25 83.49 R- 4180-S  3,00

 5  34.784.756 FARCHI NELLY AYELEN  8,00  10,40  2,80 7,62  0,60  0,20 0,50 43.12 F- 2589-S  3,00  10,00

 6  37.695.173 BRITEZ SILVANA BELEN  6,00  7,15  2,70 7,31 26.16 B- 4321-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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207 MAESTRO DE EDUCACION FISICA SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  37.427.328 SENA WALTER JAVIER  39,00  22,90  6,70 8,55  0,90  0,30 0,75 82.10 S- 4200-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:
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208 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  22.050.490 CANTERO CRISTINA  37,00  24,50  15,50 6,17  2,30  0,90 4,35 108.97 C- 2406-S  3,00  10,00 5,25

 2  28.592.286 ESQUIVEL MORINGA SANDRINA ELIZABETH  38,00  21,10  5,90 7,68  1,30  0,70 2,10 89.78 E- 1309-S  3,00  10,00

 3  37.695.173 BRITEZ SILVANA BELEN  6,00  7,15  2,70 7,31 26.16 B- 4321-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  38.873.124 SENA KAREN MARIBEL  17,00  11,00  4,80 8,23 50.03 S- 4620-S  9,00

 2  38.873.143 VALLEJOS ROBERTO IGNACIO  3,00  3,25  2,00 7,19 24.44 V- 2800-  9,00

 3  38.873.163 BRAVO LUDMILA ELIANA  3,00  1,75  1,90 7,24 22.89 R- 4512-  9,00

 4  38.685.931 SANCHEZ RUBEN ALBERTO  3,00  1,00 8,68 21.68 S- 4894-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Especialidad:

Caracter:
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  36.909.081 ALMIRON MARIA ELIZABETH  47,00  28,45  8,20 8,20  1,80  0,60 1,50 114.75 A- 5184-S  9,00  10,00

 2  28.592.286 ESQUIVEL MORINGA SANDRINA ELIZABETH  38,00  21,10  5,90 7,68  1,30  0,70 2,10 95.78 E- 1309-S  9,00  10,00

 3  34.970.278 SANCHEZ SILVINA VANESA  35,00  21,45  6,80 7,71  1,80  0,60 1,50 83.86 S- 4047-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes
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Caracter:
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  32.933.745 RUIDIAZ YANINA GUADALUPE  21,00  18,30  14,25 7,79  1,60  0,60 2,25 85.92 R- 3735-S  9,00  9,63 1,50

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 22/11/2023  15:25:18   
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652 MTRO. ESP. LENGUA EXTRANJERA (INGLES) SUPLET

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  25.634.842 BAEZ CRISTINA ALEJANDRA  3,00  11,65  8,65 8,00  1,40  0,80 3,00 51.50 B- 3230-S  3,00  9,75 2,25

 2  36.882.918 MIEREZ GABRIELA XIMENA  8,00 11.00 M- 5266-S  3,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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800 MAESTRO DOMICILIARIO HOSPITALARIO  SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  36.909.081 ALMIRON MARIA ELIZABETH  47,00  28,45  8,20 8,20  1,80  0,60 1,50 108.75 A- 5184-S  3,00  10,00

 2  22.050.490 CANTERO CRISTINA  37,00  24,50  15,50 6,17  2,30  0,90 4,35 103.72 C- 2406-S  3,00  10,00

 3  34.970.271 MIEREZ AIDA NOEMI  48,00  18,80  7,40 8,34  1,00  0,50 1,25 98.29 M- 4466-S  3,00  10,00

 4  28.592.286 ESQUIVEL MORINGA SANDRINA ELIZABETH  38,00  21,10  5,90 7,68  1,30  0,70 2,10 89.78 E- 1309-S  3,00  10,00

 5  34.970.278 SANCHEZ SILVINA VANESA  35,00  21,45  6,80 7,71  1,80  0,60 1,50 77.86 S- 4047-S  3,00

 6  24.726.275 ALMIRON RAMONA ROSA  22,00  15,60  10,05 8,26  1,20  0,50 3,00 73.58 A- 3489-S  3,00  9,97
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869 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 3RA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  23.340.101 JENSEN JUAN ERLING  20,00  15,15  14,33 8,70  1,20  0,70 2,75 80.79 J-  174-S  9,00  8,96
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  23.340.101 JENSEN JUAN ERLING  20,00  15,15  14,33 8,70  1,20  0,70 2,75 80.79 J-  174-S  9,00  8,96

 2  20.641.037 MONTIEL ERNESTO RAMON  4,00  27,25 0,27 7,85  1,60  0,60 5,50 71.60 M- 2452-S  9,00  9,93 5,60
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

LOMAS DE VALLEJOS - GENERAL PAZ

Notificado

 1  39.197.544 SALINAS LEILA YANET  11,50  8,65  3,80 8,41  0,90  0,40 52.66 S- 4577-S  9,00  10,00
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